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BINGOSPA Odżywczy krem z kwasem
hialuronowym 100g

Cena 30,10 zł

Numer katalogowy 1038493345

Kod producenta bn470

Opis produktu
Opis produktu:
Odżywczy krem SPA z kwasem hialuronowym, olejkiem babassu i kiełkami pszenicy BingoSpa
odżywia i odmładza, dla wszystkich typów skóry szczególnie do suchej i dojrzałej.
Krem BingoSpa, odżywczy z kwasem hialuronowym, olejkiem babassu i olejem z kiełków pszenicy i opatentowanym
kompleksem algowym - Pheohydrane®. Delikatnie i skutecznie pielęgnuje skórę zapewniając jej skuteczne odżywienie i
poprawę jej kondycji. Zwiększa jędrność i elastyczność skóry oraz wzmacnia jej mechanizmy regeneracyjne. Sprawia, że skóra
twarzy staje się bardziej jędrna, napięta, wyraźnie .

Nowoczesna formuła kremu zawiera:
kwas hialuronowy odpowiada za prawidłowe nawilżenie i ujędrnienie skóry. Posiadadoskonałe właściwości łagodzące,
skutecznie nawilża nadmiernie wysuszoną skórę. Wygładza, poprawia elastyczność, ujędrnia. olejek babassu - zmiękcza skórę,
czyni ją delikatną i zabezpiecza przed działaniem niekorzystnych czynników zewnętrznych. olej z kiełków pszenicy (Oil
Triticum Vulgare) wnika do głębokich warstw skóry, odżywia ją, nawilża i wygładza. Chroni zarówno przed działaniem promieni
słonecznych jak i przed wczesnym starzeniem się. Działa antybakteryjne, przeciwzmarszczkowo, łagodzi podrażnienia i
poprawia koloryt skóry. Zawiera witaminy A, E i F. Pheohydrane® - kompleks wyciągów z Laminaria Digitata (listownica
palczasta) i Chlorella vulgaris; głęboko nawilża, odbudowuje obecny w skórze NMF i restrukturyzuje płaszcz hydrolipidowy;
wspomaga utrzymanie odpowiedniego poziomu nawilżenia na długi czas. Jest jednym z najefektywniejszych kompleksów
algowych; ma działanie nawilżające jeszcze przez 7 dni po zakończeniu stosowania.
 
Krem BingoSpa sprawia, że skóra odzyskuje witalność i elastyczność, staje się jędrniejsza, pełna blasku i witalności.
Waga 100g

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 100
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